unanimidade,  CONHECER  dos  embargos  opostos  pelo  Ministério  Público  Eleitoral  (ID
22142978) e, no mérito, DAR-LHES ACOLHIMENTO, para alterar o acórdão objurgado (ID
22137972)  a  fim  de,  ratificando  integralmente  a  decisão  (ID  22113926),  seja  mantida  a
determinação de recolhimento de R$ 26.099,97 (vinte e seis mil  e noventa e nove reais e
noventa e sete centavos), ao Tesouro Nacional, devidamente atualizado, a partir data final do
prazo para apresentação das contas (1º de novembro de 2022) com fundamento no art. 35, §

12, e art. 79, § 1º, todos da Resolução TSE nº 23.607/19, c.c.